
Updated 5/27/2022 5:03 PM

Office Party Ballot Name Mail_Address City_St_Zip Phone E_mail Date Filed
Assessor R  Kenneth Guille 414 Western Hills Blvd Cheyenne, WY 82009 (307) 369‐1629 kenforassessor@gmail.com 5/12/2022
Clerk R  Debra Lee PO Box 4297 Cheyenne, WY 82003 (307) 365‐0500 info@debraleecountyclerk.com 5/12/2022
Clerk R  Andrew (Andy) McMahon 9891 Hynds Blvd Cheyenne, WY 82009 (307) 630‐5431 Andy4clerk2022@gmail.com 5/27/2022
Clerk of District Court R  Diane Sanchez 3518 Thomas Rd Cheyenne, WY 82009 (307) 421‐7697 diane_sanchez13@aol.com 5/12/2022
Commissioner R  Brian D. Casey 9354 K McKenna Trl Cheyenne, WY 82009 (307) 635‐4767 brian@misterbhvac.com 5/12/2022
Commissioner R  Gunnar Malm 605 Harmony Ln Cheyenne, WY 82009 (307) 421‐4752 GunnarM21@gmail.com 5/12/2022
Commissioner R  Abbie Mildenberger 1281 Brundage Rd Cheyenne, WY 82009 (307) 222‐8391 info@mildenbergerforcommissioner.com 5/12/2022
Commissioner R  Sam Eliopoulos 5821 Dakota Dr Cheyenne, WY 82001 (307) 514‐3969 Samforcommissioner@outlook.com 5/13/2022
Commissioner R  Linda M Heath 4031 Winterset Dr Burns, WY 82053 (307) 640‐3454 heath4commissioner@wyoming.com 5/13/2022
Commissioner R  Troy Thompson 1805 E 19th St, Ste 100 Cheyenne, WY 82001 (307) 630‐8310 tthompsonlcc@gmail.com 5/17/2022
Commissioner R  Bryce Freeman 768 Century Hills Trl Cheyenne, WY 82007 (307) 222‐8436 bryce.freeman4LC@gmail.com 5/23/2022
Coroner R  Rebecca Reid 3811 Campfire Trl  Cheyenne, WY 82001 (307) 414‐0824 rebeccareidforcoroner@gmail.com 5/12/2022
District Attorney R  Thomas E. Callison 736 Hirst St Cheyenne, WY 82009 (307) 920‐0034 callisontom@gmail.com 5/27/2022
District Attorney R  Sylvia Miller Hackl 4027 Rangeview Dr Cheyenne, WY 82001 (307) 634‐0941 tbd  5/27/2022
Sheriff R  Don Hollingshead 9160 Heavenly Dr Cheyenne, WY 82009 (307) 222‐9143 donhollingsheadforsheriff@gmail.com 5/12/2022
Sheriff R  Brian Kozak PO Box 21176 Cheyenne, WY 82003 (307) 631‐3304 KozakForSheriff@gmail.com 5/12/2022
Sheriff R  Boyd Wrede PO Box 4160 Cheyenne, WY 82003 (307) 421‐7311 Boydwredeforsheriff2022@gmail.com 5/12/2022
Sheriff D Jess Fresquez 2805 Reed Ave Cheyenne, WY 82001 Not provided jfdenuevo7@bresnan.net  5/25/2022
Treasurer R  Tammy Deisch 3650 Joes Rd Cheyenne, WY 82009 (307) 778‐9998 tammydforlct22@gmail.com 5/16/2022
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